
UCHWAŁA NR 161/692/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2015” 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.), w związku z art. 4, ust. 1, pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 2 ust. 4,  

pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 213, poz. 1375 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. 

U. z 2011r. Nr 24 poz. 128), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XXXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2015” 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Wicestarosta 

Alicja Prill 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 161/692/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 8 sierpnia 2013 roku  

 

                             PROJEKT       
                              

 UCHWAŁA NR ..../..../ 2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

    z dnia ...................2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2015” 

 

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595,) oraz art. 2 ust. 4,  

pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011r. Nr 

231, poz. 1375 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z 28 

grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U.  

z 2011r. Nr 24 poz. 128), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2013-2015”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Obowiązek opracowania „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2015” wynika z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 24 poz. 128.). 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375), ochronę zdrowia psychicznego zapewniają organy 

administracji rządowej i samorządowej oraz instytucje do tego powołane.  

Zadania wynikające z ustawy będą realizowane przez działania określone w Narodowym 

Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego, który został przyjęty rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128). Program nakreśla już 

szczegółowo strategię działań mających na celu ograniczenie występowania zagrożeń dla 

zdrowia psychicznego, poprawę jakości życia osób z zaburzeniami psychicznymi i ich bliskich 

oraz zapewnienie dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej. 

 

 
 

Przygotowała: 

Jolanta Stachurska 

Inspektor w Wydziale  EZS 


